
 

 
 

 
 
 

Knižní tipy na září 
 
 Výběr knižních tipů pro tento měsíc je inspirován Mezinárodním dnem bez aut, který 

připadá na 22. září. Nové knihy o chůzi a cestování naleznete také v on-line katalogu 

městské knihovny www.knih-ck.cz. 

 

 

 

 

Mandžuková, Jarmila: Dojít k sobě 

Inspirativní kniha přináší spoustu informací, které souvisí 

s chůzí, poutními cestami, lesní terapií, ale zaměří se i na péči 

o nohy a chodidla. 

 

 

 

 

 

 

 

Pauch, Miroslav: Na kole na konec světa 

Autor se vydal v historických šlépějích poslů krále Jiřího 

z Poděbrad a procestoval 11 zemí Evropy. K vlastním zážitkům 

připojil i poznatky k některým historickým událostem. 

 

 

 

 

 

 

Tanel, Franco: Cesty vlakem 

Výpravná obrazová publikace představuje několik 

nejvýznamnějších tratí z celého světa. Text s mnoha 

turistickými, historickými i kulturními zajímavostmi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Burger, Oto: Příběhy z autobusu 

Zábavné historky a mikropovídky pražského řidiče autobusu, 

který má výborný pozorovací talent a cit pro pointu. 

 

 

 

 

 

 

 

Hanuš, Lukáš – Hanušová, Jana: Od oltáře do Santiaga 

aneb na svatební cestu pěšky 

Vtipné deníkové zápisky psané zvlášť z pohledu každého 

z manželů na tříměsíční pouti dlouhé 3 300 km. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Přejeme vám příjemné chvíle při čtení! 
 

 

www.knih-ck.cz 


